

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2_2019

uzavřena podle § 2586 a nasl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „OZ“)

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Liběchov, Rumburská 54

Se sídlem: Rumburská 54
Jednatel: ředitelkou Mgr. ~~Blanka Šimková~~
IČO: 49518879
Bankovní spojení: 2638171-0710
Kontaktní osoba: ~~Blanka Šimková~~
Telefon, mobil: ~~312 097 440; 602 048 091~~
E-mail: vedouci provozu@ddslibechov.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel Tempoterm, spol. s r.o.

Místo podnikání: Hudeckova 1097/12, Praha 4, 140 00
Jednatel: ~~Josef Remáček~~
IČO: 42726841
DIČ: CZ42726841
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 346140211/0100
Kontaktní osoba: ~~Josef Remáček~~
Telefon, mobil: ~~312 097 440; 602 048 091~~
E-mail: tempoterm@volny.cz

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně označovány jako „smluvní strany“)

Preambule

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést změny a úpravy v rozsahu prováděných prací na akci „**Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Liběchov, Rumburská 54 - Rekonstrukce kotelny a rozdělovače tepla**“.

Změny jsou stanoveny po zhodnocení skutečného stavu dotčených částí a po jejich odkrytí a bližším ohledání. Věcné změny rozšiřují předmět díla a zhotovitel je nemá ve vysoutěženém výkazu výměr.

Seznam dodatečně prováděných prací:

- **Úprava kotlového okruhu**
Důvod: vyvážení průtoku kotlí
- **Doplnění kabelové chráničky v trase teplovodu**
Důvod: ochrana datového kabelu
- **Doplnění uzávěrů u tří stoupaček a instalace vypouštěcích kohoutů**
Důvod: umožnění uzavření ležatého rozvodu na hlavní chodbě v suterénu
- **Úprava přípojek k radiátorům v objektu hlavní budovy**
Důvod: pokročilá koroze rozvodu, nutné bourací práce v místech umístění ventilů
- **Instalace zpětné klapky u odvodu z regenerace vody**
Důvod: předcházení kontaminaci vody v regeneraci
- **Instalace expanzních nádob u kotlu**
Důvod: technické podmínky kotlů

Seznam dodatečně neprováděných prací:

- **6ks ventilů v objektu škola a tělocvična**
Důvod: kontrolou zjištěn dobrý stav

Čl. I. Dodatku

Tímto dodatkem se tedy po započtení výše uvedených víceprací a po odečtu meněprací mění článek III. Cena díla, platební a obchodní podmínky, odst. 3.1. Cena díla následovně:

Změna sjednané ceny díla

Cena bez DPH: ~~1 140 000 Kč~~

15% DPH: ~~1 311 000 Kč~~

Celková cena s DPH: ~~2 451 000 Kč~~

Celková cena díla činí:

Cena bez DPH: **2 099 000 Kč**

15% DPH: **434 850 Kč**

Celková cena s DPH: **2 533 850 Kč**

Čl. II. Dodatku

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Výkaz výměr
4. Ostatní náležitosti Smlouvy o dílo zůstávají beze změny

V Liběchově dne..... 2019

V Praze dne 29.05. 2019

Za objednatele:

**Mgr.
Petra
Šumová**

Citálně: podpis **Maria Hájek**
DN: c=CZ,
2.5.4.97.NIR.2+49518879,
o=Dětský domov se školou, základní
škola a školní jídelna, Libeň č.p.,
Rumburská 54 [C.49518879], ou=2,
cn=Mgr. Petra Šumová, sn=Šumová,
querName=Petra,
serialNumber=P542439,title=reditel
Datum: 2019.06.13 10:02:55 +0200

Mgr. Petra Šumová

Za zhotovitele:

Josef Bernáček

Příloha č.1

Výkaz výměr

TEMPOTERM
voda - plyn - teplo
Hudečkova, Praha 4
Provozovna
Evropská 123, Příbram

1 (1)

Zadavatel - Dětský domov se školou
Rumburská 54, Liběchov 277 21

24.5.2019
vypracoval : Jan Janik

Rekapitulace rozpočtu prací na úpravě připojení technologie kotleny a ÚT v
objektu dětského domova se školou Liběchov

*Uvedené práce jsou oceněny na základě požadavků objednatele, projektanta, možnými předmet díla a
zhotovitel je nemá zahrnutý ve vysoutěženém výkazu výměr. Rozsah uvedených prací byl stanoven po
zhodnocení skutečného stavu dotčených částí a po jejich odskrytí a bližším obledání*

Doplnění kabelové chráničky v trase teplovodu - zabezpečení datového kabelu proti poškození.	5 160 Kč
Úprava kotlového okruhu pro zajištění rovnoměrného průtoku topného média oběma kotli	3 658 Kč
Doplnění uzávěrů stoupacích vedení a vypouštěcích ventilů - zajištění oddělení jednotlivých sekcí ležatých rozvodů ÚT	18 057 Kč
Vsazení zpětné kanalizační klapky na nový rozvod kanalizace od úpravny kotlové vody - ochrana proti vzdučné vodě	6 261 Kč
Výměna zkorodovaných částí radiátorových přípojek v objektu hlavní budova	74 277 Kč
Odpočet radiátorových ventilů v objektu škola, tělocvična - ponechány původní 1" termostatické ventily Heimeier	5 052 Kč
Instalace expanzních nádob - doplnění ochrany kotlů Buderus	12 206 Kč
Celkem	114 567 Kč
DPH 15%	17 185 Kč
Celkem včetně DPH 15%	131 752 Kč

TEMPOTERM
voda-plyn-topeni
Hudečková, Praha 4
Provozovna
Evropska 123, Příbram

1-(1)
Zadavatel - DVÚ Liběchov

24.5.2019
vypracoval : Jan Janik

Instalace expanzních nádob - doplňení ochrany kotlí Buderus

Expanzní nádoba Reflex 30	ks	20	1 124	4 140 Kč
Ventil k expanzní nádobě 3/4"	ks	20	867	1 720 Kč
Připojovací potrubí 1/2" s ořechem vše na měřáček	ks	20	416	8 320 Kč
Montáž expanzní nádoby a připojení ke kotli	ks	20	2 808	5 616 Kč
Cena celkem bez DPH				12 206 Kč

TEMPOTERM spol. s r. o.
voda · plyn · topení
Hudečkova, Praha 4
Provozovna
Evropská 123, Příbram

1-(1)
Zadavatel - DVU Liběchov

24.5.2019
vypracoval: Jan Janík

*Odpočet radiatorových ventilů v objektu škola, tělocvična - ponechány původní
1" termostatické ventily Heimeier*

popis	počet	částka	částka	částka
18 ventilů nasazených kv	88	840	840	1 552 Kč
Cena celkem bez DPH		840		8 052 Kč

TEMPOTERM
voda-plyn-topení
Hudečkova, Praha 4
Provozovna
Evropska 123, Příbram

1-(1)
Zadavatel: DVU Liběrnov

24.5.2019
vypracoval: Jan Janik

Výměna zkorodovaných částí radiátorových přípojek v objektu hlavní budova

Dobrotva práce na vyčištění a obnovení radiátorové přípojky	ks	10,0	338	4 150 Kč
Výměna potrubí přípojky a správná provedení T a radiátorů do m.	ks	25,0	1 340	30 075 Kč
Náhr. přípojky k radiátoru	ks	10,0	130	3 350 Kč
Údržba zařízení v průběhu radiátorové přípojky (zářivky, včetně osvětlení a ventilů) řízení barev a do 0,5m2 dotěrné podlahy	ks	10,0	1 228	37 090 Kč
Cena celkem bez DPH				74 277 Kč

TEMPOTERM
voda - plyn - teplo
Hudečková, Praha 4
Provozovna
Evropska 123, Příbram

1-(1)
Zadavatel - DVÚ Liběchov

24.5.2019
vypracoval: Jan Janík

*Instalace zpětné kanalizační klapky na nový rozvod kanalizace od úpravny kotlové
vody - ochrana proti vzduté vodě*

Kanalizační zpeňná klapka 50x 40	ks	120	1 050,-	1 050 Kč
Připojení k potrubí	ks	120	90,-	900 Kč
Veškeré materiálové zabezpečení podlahy	sp	1,0	4 510,-	4 510 Kč
Cena celkem bez DPH				6 260 Kč

*Doplnění uzávěrů stoupačích vedení a vypouštěcích ventilů - zajištění oddělení
různých sekcí ležatých rozvodů ÚT*

1ks montáž puzovací ventilu	sp	0,1	240	24,00 Kč
1ks montáž korozní páčka DN20	sk	4,1	407	1 668,70 Kč
1ks montáž korozní páčka DN32	sk	4,1	515	2 111,10 Kč
Vypouštěcí k. horní 1" 1/2"	ks	12,0	595	7 140,00 Kč
Patrubní DN20 (26,4x3,25)	m	2,1	212	445,20 Kč
Patrubní DN32 (42,4x3,25)	m	1,5	370	555,00 Kč
Cena celkem bez DPH				18 057 Kč

Pozitiv: 18057

rekapitulace počtu kusů vypouštěcích ventilů v objektu:	rozpočet	dlh. výkres stoupačnického oddělení (3ks stoupačích vedení hlavní budova)	rozdíl
rozdíl v číselné rozložence Kd1 a úpravě úže VZT1	10	11	1
rozdíl v číselné rozložence stoupačích vedení a rozložence KS2	220	25	195
interim	30		30
skládky, tel. budova	60		60
Celkem rozdíl			-32

TEMPOTERM
voda - plyn - topení
Hudečkova, Praha 4
Provozovna
Evropská 123, Příbram

1-1
Zadavatel: - DVJ Liběchov

24.5.2019
vypracoval: Jan Janík

*Úprava kotlového okruhu pro zajištění rovnoměrného průtoku topného média
oběma kotli*

	1	2	3	4
Baterie ke DN 80	10	20	200	1 320 Kč
Kmitočtový s naměřením tlaku 50kač pro DN 80	10	20	338	6 600 Kč
Koleno sání DN 80	10	20	550	1 100 Kč
Kelka S80 100	10	10	540	540 Kč
Cena celkem bez DPH				3 658 Kč

PROJEKT
Hudečkova, Praha 4
Provozovna
Evropska 123, Příbram

I (1)
Zadavatel - DVÚ Liběchov

24.5.2019
Vypínavoval: Jan Janík

Podrobná kabelová schématačky v rámci vyhledávání kabelů pro celou stavbu na Liběchov
příloha č. 10

Dodávka kabelové schématačky	m	60,0	37	2 220 Kč
Montáž a uložení kabelové schématačky	m	60,0	45	2 940 Kč
Celková cena bez DPH				5 160 Kč

Projekční firma
PROJEKTOVÁ ČINNOST

Lulovítova 110, 278 01 Kralupy n. Vlt.
tel: 315 742 002, gsm: 777 265 257
IČ: 18588837 DIČ: CZ631170892
e-mail: p.malajka@projektuji.cz

Agri:
Petra
Šumová

Uspořádání
IČ: 22 522 71 001
DIČ: CZ631170892
Lulovítova 110, 278 01 Kralupy n. Vlt.
tel: 315 742 002, gsm: 777 265 257
e-mail: p.malajka@projektuji.cz